UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2021

V/v hướng dẫn quy trình

xem xét, xử lý kỷ luật đối với

cán bộ, công chức đã nghỉ việc,

nghỉ hưu

                   Kính gửi: Sở Nội vụ

UBND huyện Tư Nghĩa có Công văn số 3296/UBND ngày 26/11/2021

về việc đề nghị hướng dẫn quy trình xem xét, xử lý kỷ luật đối với cán bộ,

công chức đã nghỉ việc, nghỉ hưu (văn bản có gửi Sở Nội vụ),

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nội vụ căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn hướng dẫn UBND

huyện Tư Nghĩa thực hiện quy trình xem xét, xử lý kỷ luật đối với cán bộ,

công chức đã nghỉ việc, nghỉ hưu theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC951

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-30T09:26:03+0700

		2021-11-30T10:33:10+0700

		2021-11-30T10:33:10+0700

		2021-11-30T10:33:10+0700

		2021-11-30T07:23:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!